
Městská knihovna Moravské Budějovice

Tyršova 364, Moravské Budějovice 676 02

Telefon

MĚSTSKÁ

KNIHOVNA
Moravské Budějovice

il

www.knihovnamb.cz

Autocont a.s.

Romana Havelky 5b

Jihlava

586 01

Dne 14.9.2018

Objednávka

Objednáváme notebook pro Městskou knihovnu Moravské Budějovice, dle dohodnutých

požadavků. Prosíme o zaslání cenové nabídky.

Fakturační adresa

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

Moravské Budějovice

67602

IČO 00289931

DIČ CZ 00289931

S pozdravem

vedoucí městské knihovny



hStránka 1 z 2

I. Kvasnioková MK Mor. Budějovice

"MVS - Knihovna Mor. Budějovice"

14. září 2018 14:02

"Vedoucí Knihovna Moravské Budějovice"

Od:

Datum:

Komu:

Předmět: FW: objednávka

From:

Sent: Friday, September 14, 2018 11:54 AM

To: MVS Knihovna Mor. Budějovice

Subject: RE: objednávka

Dobrý den,

Děkuji za objednávku a potvrzuji její přijetí.

Doručení zboží můžete čekat v pondělí.

S pozdravem

account manager

AUTOCONT a.s.

Rom 5b, 586 01 Jihlava

Tel.:

e-mai
Intern

MOCONT

From: MVS Knihovna Mor. Budějovice

Se AM

To:

Subject: objednávka

Dobrý den,

Vaši nabídku číslo PN00455704-1 akceptujeme a nabízený notebook u Vás objednáváme.

Těšíme se na další spolupráci.

pěkný den

zástupce

Městská knihovna dodací adresa

MVS (TRG501)
Tyršova 364

676

Tel.:

14.9.2018



b Stránka 2 z 2

Email:

Fakturační adresa:

Město Moravské Budějovice

Nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

IČ 00289931

DIČ CZ00289931

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e~mailové

zprávy, zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za

účelem předání Vaší zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu

nezbytně nutnou pro uvedené účely, po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp.

skartovány.

i

í

14.9.2018



AUTOCONT Nabídka č. PN00455704-1

Dodavatel:

AUTOCONT a.s., Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava, Česká republika

zapsána ls rejstříkového soudu v Ostra rnopolni 3322/34, Ostrava Moravská Ostrava

IČ: 04308697, DI
Bankovní spojení

Odběratel / plátce:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice 2

Česká republika

Vaše ref.

Nabídka

Účet faktury

Kontakt, osoba odběratelePN00455704

CZ00289931

00289931

CZ00289931

Bank.převod, splatnost 7 dnů

Přepravní služba

IČ Datum platnosti

Datum vystavení

Datum dodání

Prodejce

13.10.2018

13.9.2018
13.10.2018

DIČ
Platba

Způsob dodání

Č. položky

HP-4BD55ES

Částka

14 980,00

Popis

HP ProBook 450 G5 FHD/I3-

8 1 30U/8G B/256SS D/BT/W1 0 P

záruka UK707E HP 3roky vyzvednutí a vrácení v servise SVC v

ceně

OfficeStd 2016 SNGL MVL

Logitech Wireless Presenter R400, USB

Množství Jedn. Jedn. cena

14 980,001 ks

80984451

2171003560

1 ks 1 300,00

800,00

1 300,00

800,001 ks

Celkem

Částka DPH

Zaokrouhlení

Celkem včetně DPH

17 080,00

3 586,80

0,20

20 667,00

Částky jsou uvedeny v Kč.

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Podpis zástupce odběratele:

Strana 1 / 1


